ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.cmalfenas.mg.gov.br Protocolo: 0283/2022

MOÇÃO DE PESAR N.º 12/2022

Senhor Presidente,
Senhores  Vereadores

A  Vereadora que esta subscreve vem propor a presente
moção  com pedido de inserção em ata ,que seja encaminhada sua
manifestação de imenso pesar pelo falecimento de José de Oliveira
Alves.

É com profundo sentimento que no dia 24 de janeiro do corrente ano,
tivemos a infeliz noticia do falecimento de José de Oliveira Alves
,popularmente conhecido, como(Zé da Feira)
Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua história de trabalho e
humildade.

JUSTIFICATIVA

Neste momento doloroso transmito minha solidariedade solidariedade á
família e sinceros sentimentos.

Katia Geralda Silva Goyatá
(Katia Goyatá)